Edital de Seleção Nº 002 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
 BOLSISTA - AUXILIAR DE PESQUISA PROJETO DE HARVARD

Data de criação 13/11/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A
ENTREVISTA

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe),

em consonância ao item 12 do Edital de Seleção Nº 002/2020, que visa a contratação de pessoa física –
Bolsista - Auxiliar de Pesquisa Projeto de Harvard, torna público o resultado da triagem curricular:

O Cebraspe informa que a terceira etapa do Processo seletivo será realizada por meio de

videoconferência ou teleconferência individual. Informa, ainda, nos termos do item 12.4 do presente
edital, que os diálogos serão gravados.

O convite para a entrevista será encaminhado por e-mail juntamente com a declaração na qual

o candidato deve afirmar a inexistência de fatos impeditivos para a participação no projeto de pesquisa.
Este termo deverá ser impresso, assinado e enviado digitalizado ao e-mail de recebimento do convite nos
termos do Anexo I do presente edital.

O candidato que, no prazo de 2 (dois) dias úteis, não confirmar por e-mail a sua participação

nessa etapa de entrevista será considerado desistente.

A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para ocorrer no dia 20/11.

Candidato (iniciais) ID Lattes  Resultado

Adelmo T.D.S. 8198443442882177 Não Classificado

Carolina S.N.  6055902364763565 Não Classificado

Clara C.D.A.S. 8149788218410685 Não Classificado

Clara P.B.O. 4665208645512660 Não Classificado

Claudio A.D.R.O.F. 0184018584211355 Não Classificado

Daiane B.D.A. 5055809482887254 Não Classificado

Danilo C.D.O. 326955268081249 Não Classificado

Edimilson D.S.G 7018469757366186 Não Classificado

Gabriel T.A. 3962672157797557 Classificado

Iuri S.P. 6175308567142368 Classificado

João G.S.C. 5573400638772939 Não Classificado

Julia D.C. 3217500484628886 Classificado

Júlia V.D.F. 4698520674914689 Não Classificado

Larissa F.G. 9332405220315443 Classificado

Liliane D.N.N. 7835471286634772 Não Classificado

Marcos A.S.D.S. 3477951230091131 Não Classificado

Maria E.R.M. 3577727935061187 Classificado

Maria Júlia
M.D.S.M.

4275287753114585 Classificado

Mariana C.R.D.A. 6451766122293721 Não Classificado

Nayade L.D.C.S. 0510652787799145 Não Classificado

Thatiane H.D.A. 5877706448488484 Não Classificado

Virginia
D.S.N.D.S.M.

0981940319215435 Não Classificado

Vitória A.B.D.S. 2318154197624942 Não Classificado